АДМИНИСТРАЦИЯ  ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО  РАЙОНА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2014

№ 73

с.Швариха

О постановке на учет в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий Фофановой Анастасии Николаевны

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 51 Жилищного кодекса Российской Федерации и на основании решения Нолинского районного суда Кировской области от 12 августа 2014 года (дело № 2-276/2014) администрация Шварихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать Фофанову Анастасию Николаевну (вдова умершего участника Великой Отечественной войны – удостоверение серия В-II № 162122 выдано 25.04.2014 года, 03.04.1929 года рождения, место рождения: деревня Харичи Нолинского района Кировской области, проживающая по адресу: Кировская область, Нолинский район, село Зыково, улица Труда, дом 6, квартира 1) нуждающейся в жилом помещении, предоставляемом по договору социального найма, как проживающую в помещении, не отвечающим установленным для жилых помещений требованиям.

2. Принять Фофанову Анастасию Николаевну на учет в качестве нуждающейся в жилом помещении по договору социального найма в соответствии со статьей 52 Жилищного кодекса Российской Федерации. Датой постановки на учет считать дату, указанную в решении Нолинского районного суда 11 июня 2014 года и присвоить номер очереди - 27

3. Уведомить гражданку Фофанову Анастасию Николаевну о принятом решении в 3-х дневный срок и направит ей данное постановление.

4. Признать утратившим силу постановление администрации Шварихинского сельского поселения от 11.06.2014 № 47 «Об отказе в признании нуждающейся в улучшении жилищных условий Фофановой Анастасии Николаевне»
Глава администрации

Шварихинского сельского поселения

              А.И.Васильков

Направить: дело, прокуратура, администрация района, Фофанова А.Н.-2